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§ 6 

Yttrande över Stadsrevisionens årsrapport för 

arbetsmarknadsnämnden 2017  

AMN 2018-0110-1.6 

Arbetsmarknadsnämndens beslut 

1. Arbetsmarknadsnämnden beslutade att hänvisa till 

förvaltningens tjänsteutlåtande som sitt yttrande över 

årsrapporten.  

 

Ärendet 

Sammantaget bedöms att arbetsmarknadsnämnden under 2017, i allt 

väsentligt har bedrivit verksamheten på ett ändamålsenligt och från 

ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt. Bedömningen grundar 

sig på att nämnden redovisar ett ekonomiskt överskott jämfört med 

budget och att det verksamhetsmässiga resultatet är förenligt med 

kommunfullmäktiges mål. Bokslut och räkenskaper bedöms i allt 

väsentligt vara rättvisande samt följer gällande regler och god 

redovisningssed. 

 

Revisionskontoret har också granskat nämndens arbetsmiljöarbete 

för en minskad sjukfrånvaro. Sammanfattningsvis bedöms nämnden 

delvis bedriva ett aktivt arbetsmiljöarbete för en minskad 

sjukfrånvaro. Delar som behöver utvecklas är dokumentationen av 

rehabiliterings-processen. 

 

Stadsrevisionen bedömer att nämndens styrning, uppföljning och 

kontroll av verksamheten i huvudsak har varit tillräcklig. 

Utvecklingsområden som identifierats är prognossäkerhet och 

nämndens delegationsordning 

 

Uppföljning visar att nämnden i huvudsak har beaktat revisionens 

rekommendationer från tidigare år. Den rekommendation som 

återstår att genomföra är säkerställande av att kontroller av 

löneutbetalningar sker för att minska löneskulderna. 

 

Arbetsmarknadsförvaltningen instämmer i revisionens bedömningar 

av att både verksamhetens ändamålsenlighet och ekonomi är 

rättvisande. 

Förvaltningen har redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat den 

7 juni 2018. 

 

Beslutsgång 
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Ordföranden Emilia Bjuggren (S) föreslog, med instämmande från 

samtliga ledamöter, att nämnden skulle besluta enligt förvaltningens 

förslag till beslut.  


